
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/06/2011  14,00  13,00  27,00 1 -- 569.588 TITO JANDOZZA BATISTA

08/05/2011  14,00  12,00  26,00 2 -- 572.838 LEONARDO CARVALHO DORTI

04/11/2010  12,00  14,00  26,00 3 -- 598.477 FELIPE RAMOS DE SOUZA

23/03/2011  13,00  12,00  25,00 4 -- 533.863 JOÃO VICTOR RODRIGUES DOS SANTOS

24/02/2011  12,00  13,00  25,00 5 -- 523.008 DANIEL SHOJI CORNEJO FUJITA

20/03/3201  11,00  14,00  25,00 6 -- 531.126 OTAVIO AUGUSTO OLIVEIRA SHIGEURA DA SILVA

25/06/2010  10,00  15,00  25,00 7 -- 553.970 RODRIGO MAKOTO GONÇALVES KANEZUKA

23/02/2011  14,00  10,00  24,00 8 -- 535.645 THAINÁ B. LIMA

27/07/2010  13,00  11,00  24,00 9 -- 531.925 GUSTAVO MENDONÇA MONTEIRO DA SILVA

30/01/2011  13,00  11,00  24,00 10 -- 521.773 LANNA BARBOSA SANTOS FERREIRA

28/04/2011  13,00  11,00  24,00 11 -- 556.372 KALI RAMOS VITAL

20/07/2009  12,00  12,00  24,00 12 -- 598.913 ARTHUR PERES RODRIGUES DOS SANTOS

19/01/2011  12,00  12,00  24,00 13 -- 556.515 DAVI NASCIMENTO BAYER

19/02/2011  12,00  12,00  24,00 14 -- 537.547 ALONSO FREITAS HAYTSMANN

20/12/2010  11,00  13,00  24,00 15 -- 557.549 LEONARDO BRANDÃO DA SILVA CEVALHOS LINARES

08/02/2011  11,00  13,00  24,00 16 -- 562.355 NÍCOLAS SALATINI RODRIGUES

31/05/2010  14,00  9,00  23,00 17 -- 569.640 CLARISSA RUIZ PARREIRA

19/07/2010  14,00  9,00  23,00 18 -- 561.200 RAFAEL ARAUJO DE SOUSA

22/06/2010  13,00  10,00  23,00 19 -- 551.679 BRENO RUSSO

19/10/2010  13,00  10,00  23,00 20 -- 576.984 MIGUEL MALHEIROS TRINDADE

17/12/2010  13,00  10,00  23,00 21 -- 598.222 LEONARDO FRANCISCO RODRIGUES

24/05/2011  13,00  10,00  23,00 22 -- 551.554 GUILHERME CARVALHO LIMA

19/11/2010  12,00  11,00  23,00 23 -- 598.390 HENRIQUE KENZO CLARES TANAKA

15/06/2011  12,00  11,00  23,00 24 -- 540.181 DAVI OLIVEIRA DOS SANTOS

18/12/2010  11,00  12,00  23,00 25 -- 560.521 HEITOR FREIRE TEGANI

Legenda:
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14/07/2010  10,00  13,00  23,00 26 -- 531.733 LUAN CORDEIRO DAMASCENO DA SILVA

18/01/2011  10,00  13,00  23,00 27 -- 571.194 MELISSA MENDES DOS SANTOS

10/12/2010  14,00  8,00  22,00 28 -- 567.036 JULIA PANZERE SILVA

09/03/2011  13,00  9,00  22,00 29 -- 569.332 LAURA VIEIRA DE BARROS

11/05/2010  12,00  10,00  22,00 30 -- 577.126 ISABELLY VIKAR MOREIRA

08/09/2010  12,00  10,00  22,00 31 -- 575.585 HENRIQUE DOS SANTOS REIS

27/09/2010  12,00  10,00  22,00 32 -- 560.180 ALLICIA ALVES SANT ANA DE ALMEIDA

25/11/2010  12,00  10,00  22,00 33 -- 588.153 HELIO PIETRO CAMPOS EUZÉBIO

09/12/2010  12,00  10,00  22,00 34 -- 531.878 JOÃO GABRIEL SANTOS PEREIRA

27/06/2010  11,00  11,00  22,00 35 -- 534.943 LUIZ HENRIQUE GERALDO PEREIRA

07/09/2010  11,00  11,00  22,00 36 -- 527.632 GUILHERME DOS SANTOS SILVA

10/11/2010  11,00  11,00  22,00 37 -- 576.777 JULIA DO AMARAL IMERCIO SANTOS

05/02/2010  10,00  12,00  22,00 38 -- 576.299 GABRIEL DINIZ BATISTA OLIVEIRA SOUZA

20/08/2010  10,00  12,00  22,00 39 -- 532.241 LUCAS MITSUO WATANABE BOONEN

28/02/2011  9,00  13,00  22,00 40 -- 530.504 MIGUEL HENRIQUE GOUVEIA E SILVA

12/07/2010  12,00  9,00  21,00 41 -- 539.763 MATEUS DE OLIVEIRA DIÓGENES

12/10/2010  12,00  9,00  21,00 42 -- 537.965 GABRIEL MIRANDA DA SILVA

22/12/2010  12,00  9,00  21,00 43 -- 577.171 ANA CAROLINE FERNANDES ARAÚJO

26/02/2011  12,00  9,00  21,00 44 -- 552.441 ARTHUR BOLDRIN

28/07/2010  11,00  10,00  21,00 45 -- 574.917 FERNANDA DE JESUS DOS SANTOS

16/11/2010  11,00  10,00  21,00 46 -- 532.462 EDUARDO DE MELO RIBEIRO

20/12/2010  11,00  10,00  21,00 47 -- 557.546 VICTOR DE PAULA MARSIGLIA

05/01/2011  11,00  10,00  21,00 48 -- 554.789 PEDRO HENRIQUE PEREIRA OROSCO LOPES

14/07/2010  9,00  12,00  21,00 49 -- 556.527 ENZO MACARIO DOS REIS GODOI

10/08/2010  9,00  12,00  21,00 50 -- 593.909 GABRIEL RAMOS GOMES

Legenda:
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21/02/2011  8,00  13,00  21,00 51 -- 570.542 NICOLAS RAMALHO CRISPIM

24/10/2011  14,00  6,00  20,00 52 -- 599.156 PAMELA ALVES MAGALHÃES

07/07/2010  13,00  7,00  20,00 53 -- 526.494 MARIA EDUARDA OLIVEIRA

23/11/2010  12,00  8,00  20,00 54 -- 571.673 ISADORA VILANOVA CIPRIANO

05/09/2011  12,00  8,00  20,00 55 -- 551.193 MARINA PASIN ZEMLICKAS

16/06/2010  11,00  9,00  20,00 56 -- 533.533 MARCOS GABRIEL SAMPAIO DANTAS

18/10/2010  11,00  9,00  20,00 57 -- 523.523 NICOLE BALI FERREIRA

21/03/2011  11,00  9,00  20,00 58 -- 531.446 TIAGO TRAMONTIN DE PAULA

05/08/2011  11,00  9,00  20,00 59 -- 595.043 GABRIEL MACEDO CAMPOS GOMES DA ROCHA

08/11/2008  10,00  10,00  20,00 60 -- 569.008 AMANCIO MAXIMO FERREIRA RAMOS

29/07/2010  10,00  10,00  20,00 61 -- 524.019 GABRIELLA OLIVEIRA GONÇALVES DE LIMA

27/02/2011  10,00  10,00  20,00 62 -- 522.203 VITÓRIA ANDRADE BARBOSA

05/04/2011  10,00  10,00  20,00 63 -- 554.292 LUCAS LOCATELLI

10/09/2010  9,00  11,00  20,00 64 -- 559.528 HENRIQUE NARDUCCI DA SILVA

05/11/2010  9,00  11,00  20,00 65 -- 537.815 ENZO PALACIO BARONE

11/01/2011  8,00  12,00  20,00 66 -- 538.785 CAROLINA DE OLIVEIRA

30/03/2011  12,00  7,00  19,00 67 -- 540.682 FELIPE GONÇALVES OLIVEIRA

21/05/2010  11,00  8,00  19,00 68 -- 539.050 ARTHUR ANDRADE OLIVEIRA

13/06/2010  11,00  8,00  19,00 69 -- 537.835 RAFAEL BERGSON LIMA

15/08/2010  11,00  8,00  19,00 70 -- 529.669 RAFAEL CARDOSO SERIKYAKU

14/02/2011  11,00  8,00  19,00 71 -- 538.884 LUIZ MIGUEL VIEIRA DA SILVA

08/05/2010  10,00  9,00  19,00 72 -- 528.497 RAICA CHRISTINA RIBEIRO DA COSTA

18/08/2010  10,00  9,00  19,00 73 -- 576.706 CAINÃ DOS REIS RUFINO

20/10/2010  10,00  9,00  19,00 74 -- 555.257 GUILHERME DE ARAÚJO ZERBETTI

24/11/2010  10,00  9,00  19,00 75 -- 597.301 IGOR SOUZA RODRIGUES

Legenda:
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27/02/2011  10,00  9,00  19,00 76 -- 527.290 PEDRO HENRIQUE LOPES GOMES

01/03/2011  10,00  9,00  19,00 77 -- 551.120 NAOMY VITORIA DE OLIVEIRA

27/06/2011  10,00  9,00  19,00 78 -- 594.828 ANDRÉ DE SÁ E SANTANA

26/01/2010  9,00  10,00  19,00 79 -- 566.069 LUCA BANSI TORNICH

31/01/2010  9,00  10,00  19,00 80 -- 533.370 PEDRO HENRIQUE PINHEIRO BORGES

07/02/2011  9,00  10,00  19,00 81 -- 530.580 ABBAS MUSTAPHA ABDALLAH

23/12/2010  8,00  11,00  19,00 82 -- 597.102 PEDRO GUILHERME SANTOS CRUZ

13/07/2011  8,00  11,00  19,00 83 -- 524.920 PAULO DE MEDEIROS RAMOS

29/03/2011  7,00  12,00  19,00 84 -- 594.544 CESAR AUGUSTO BONATTO

13/08/2010  12,00  6,00  18,00 85 -- 562.475 AMANDA G D OLIVEIRA

18/06/2010  11,00  7,00  18,00 86 -- 540.196 VIKTOR ANGELO RODRIGUES DA SILVA

11/07/2010  11,00  7,00  18,00 87 -- 568.017 HELENA DOS REIS BOTELHO

21/07/2010  11,00  7,00  18,00 88 -- 530.537 DAVI LEAL CUNHA

23/10/2010  11,00  7,00  18,00 89 -- 594.478 LARA YUMI UEHARA

08/02/2011  11,00  7,00  18,00 90 -- 572.842 THEO VINCENZO MORAES PELISSARI

03/03/2011  11,00  7,00  18,00 91 -- 571.444 TAIS ITO COIMBRA DE LIMA

21/03/2011  11,00  7,00  18,00 92 -- 531.457 LETÍCIA TRAMONTIN DE PAULA

21/04/2011  11,00  7,00  18,00 93 -- 576.652 JULIO CESAR DIAZ NOGUEIRA

08/05/2011  11,00  7,00  18,00 94 -- 560.279 CARMEN JÚLIA LEÃO DAS NEVES

21/02/2001  10,00  8,00  18,00 95 -- 594.033 ERICK ARAUJO BRAZ

02/12/2010  10,00  8,00  18,00 96 -- 539.923 ANNA JÚLIA ARAÚJO

03/03/2011  10,00  8,00  18,00 97 -- 534.816 ANTONY RAMOS SIEPALSKI

08/08/2010  9,00  9,00  18,00 98 -- 571.459 KAREN BEATRIZ ALMEIDA PEREIRA

06/09/2010  9,00  9,00  18,00 99 -- 525.382 FERNANDA YUNA SAKAGAWA

22/09/2010  9,00  9,00  18,00 100 -- 527.707 IVONE NATASHA NINA CUENCA

Legenda:
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26/09/2010  9,00  9,00  18,00 101 -- 571.785 LAÍS LINO MASCARENHAS

09/02/2011  9,00  9,00  18,00 102 -- 539.239 GUSTAVO JUN KATAYAMA

19/02/2011  9,00  9,00  18,00 103 -- 589.173 MARCIO VITOR CARVALHO MORENO

22/03/2011  9,00  9,00  18,00 104 -- 557.122 HENRIQUE ANDRADE GOMES

20/07/2010  8,00  10,00  18,00 105 -- 536.146 MATHEUS LIMA BARREIRA

01/10/2010  8,00  10,00  18,00 106 -- 539.280 CEZAR NAGAMINE HASHIMOTO

20/10/2010  8,00  10,00  18,00 107 -- 523.966 NICOLAS DAVI SERAFIM VIEIRA

20/11/2010  8,00  10,00  18,00 108 -- 528.249 JOÃO VICTOR FEITOSA CARVALHO

13/03/2011  8,00  10,00  18,00 109 -- 531.813 LETICIA PORTO VILAS BOAS

09/05/2011  8,00  10,00  18,00 110 -- 577.671 ANA CLARA CARDOZO CASTRO

11/01/2011  12,00  5,00  17,00 111 -- 536.112 FABIO GABRIEL PEREIRA DE SOUZA

15/04/2011  12,00  5,00  17,00 112 -- 572.254 LORENNA ISABELLY VIEIRA CAMILO

01/12/2010  11,00  6,00  17,00 113 -- 574.762 MARCOS BOHRER BRITO

02/12/2010  11,00  6,00  17,00 114 -- 535.280 PEDRO HENRIQUE SANTOS GAVA

05/04/2010  10,00  7,00  17,00 115 -- 586.032 LEONARDO FERREIRA PINHEIRO CARDOSO

24/04/2010  10,00  7,00  17,00 116 -- 561.314 MIGUEL OLIVEIRA DAS GRAÇAS

22/11/2010  10,00  7,00  17,00 117 -- 524.452 RENAN ISRAEL DA SILVA

03/04/2010  9,00  8,00  17,00 118 -- 558.917 MARIA EDUARDA PAULINA DA SILVA

21/07/2010  9,00  8,00  17,00 119 -- 578.048 LIAN MATIAS DE OLIVEIRA FELIPE

21/07/2010  9,00  8,00  17,00 120 -- 569.344 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

30/08/2010  9,00  8,00  17,00 121 -- 593.734 CRISTIAN MATIAS CHAVEZ

28/09/2010  9,00  8,00  17,00 122 -- 538.854 LILIAN SANTANA LIRA

15/12/2010  9,00  8,00  17,00 123 -- 558.127 RENAN RODRIGUES RESS

17/09/2010  8,00  9,00  17,00 124 -- 558.832 THAUAN JABBUR CARVALHO

04/11/2010  8,00  9,00  17,00 125 -- 525.122 DANILO HERNANDEZ BLANCO

Legenda:
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12/05/2010  7,00  10,00  17,00 126 -- 598.564 GUSTAVO CARDOSO FERREIRA

21/05/2010  11,00  5,00  16,00 127 -- 588.864 JÚLIA GRIGORIO EDUGE DE MIRANDA

28/09/2010  11,00  5,00  16,00 128 -- 526.615 CAMILA YASMIN LIRA TONZI COSTA

07/01/2011  11,00  5,00  16,00 129 -- 531.916 NATHAN FRANCHIM REZENDE

17/04/2011  11,00  5,00  16,00 130 -- 598.330 LORENA DE JESUS DELGADO

09/04/2010  10,00  6,00  16,00 131 -- 538.123 NICOLAS DE SOUZA COSTA

21/04/2010  10,00  6,00  16,00 132 -- 572.384 JÚLIA CAMILA ALEXANDRE RODRIGUES

04/10/2010  10,00  6,00  16,00 133 -- 599.979 JOÃO PEDRO CLEMENTE

04/10/2010  10,00  6,00  16,00 134 -- 539.461 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA MARQUES

10/10/2010  10,00  6,00  16,00 135 -- 526.452 PEDRO VELASCO GOTTARDI

15/10/2010  10,00  6,00  16,00 136 -- 572.087 MATHEUS PEREIRA DA COSTA

15/04/2011  10,00  6,00  16,00 137 -- 576.780 ANA BEATRIZ DA SILVA TACCI

12/05/2010  9,00  7,00  16,00 138 -- 594.589 KENNEDY FERREIRA DA SILVA

11/07/2010  9,00  7,00  16,00 139 -- 600.320 RODRIGO SANTOS ARAÚJO

12/07/2010  9,00  7,00  16,00 140 -- 577.239 HELOYSA BRAGA ALVES DOS SANTOS

01/12/2010  9,00  7,00  16,00 141 -- 525.104 LETÍCIA FERREIRA MARICATO

12/05/2011  9,00  7,00  16,00 142 -- 570.807 HUMBERTO GRIMM

13/06/2011  9,00  7,00  16,00 143 -- 569.291 ARTHUR MAZLOUM DO NASCIMENTO

15/07/2010  8,00  8,00  16,00 144 -- 577.490 DAVI FLOREZ VAJSENBEK

09/08/2010  8,00  8,00  16,00 145 -- 575.485 DANIEL SOUSA DE AMORIM

24/08/2010  8,00  8,00  16,00 146 -- 575.770 BRUNO CHURA MAMANI

02/09/2010  8,00  8,00  16,00 147 -- 531.226 ALICIA DE SOUSA TOME CHIAPETTA

01/12/2010  8,00  8,00  16,00 148 -- 558.662 GUSTAVO LEONARDO LIMA

07/12/2010  8,00  8,00  16,00 149 -- 563.086 ENRICO TANAKA FÉRES

21/01/2011  8,00  8,00  16,00 150 -- 527.144 THIAGO HENRIQUE RIOS DOS SANTOS

Legenda:
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22/01/2011  8,00  8,00  16,00 151 -- 531.840 LEO

12/02/2011  8,00  8,00  16,00 152 -- 561.297 STEPHANY OLIVEIRA DA SILVA SIMOES

16/05/2011  8,00  8,00  16,00 153 -- 538.718 EVELYN RODRIGUES DA SILVA

19/06/2011  8,00  8,00  16,00 154 -- 559.945 GUSTAVO JOBE SALESI

13/10/2010  7,00  9,00  16,00 155 -- 574.693 AMANDA DOS SANTOS OLIVEIRA

15/12/2010  7,00  9,00  16,00 156 -- 531.028 MATHEUS TEIXEIRA DOS SANTOS

01/03/2011  7,00  9,00  16,00 157 -- 526.098 PEDRO CAMPEDELI COLAÇO

04/04/2011  7,00  9,00  16,00 158 -- 554.123 BERNARDO GOMES DE FRANÇA

31/10/2010  6,00  10,00  16,00 159 -- 575.428 DAVI MINORU RENDA HAYATA

07/05/2011  6,00  10,00  16,00 160 -- 537.553 GUSTAVO MILANI

31/08/2010  11,00  4,00  15,00 161 -- 529.190 TEODORO PIMENTEL DE CARVALHO

17/03/2011  10,00  5,00  15,00 162 -- 596.464 ALESSANDRO DA CONCEIÇÃO FERREIRA SILVA

08/05/2009  9,00  6,00  15,00 163 -- 524.404 ADAN JABEL FLORES CHUVIRU

12/06/2010  9,00  6,00  15,00 164 -- 571.579 GABRIEL HENGSTMANN

28/09/2010  9,00  6,00  15,00 165 -- 596.406 GUSTAVO AZENHA DA SILVA

31/01/2011  9,00  6,00  15,00 166 -- 574.043 HEITOR DOS ANJOS SOARES

08/05/2011  9,00  6,00  15,00 167 -- 571.824 ANNA LÍVIA LUTFI LEÃO

08/01/2011  8,00  7,00  15,00 168 -- 536.182 GUSTAVO RODRIGUES SANTOS

28/01/2011  8,00  7,00  15,00 169 -- 523.687 ARTHUR GUIMARÃES OLIVEIRA

14/03/2011  8,00  7,00  15,00 170 -- 588.885 ANA BEATRIZ DA SILVA BORGES

22/04/2011  8,00  7,00  15,00 171 -- 577.102 NICOLAS DE JESUS SANTOS

04/05/2010  7,00  8,00  15,00 172 -- 535.228 KAMILLY VITORIA DA SILVA OLIVEIRA

03/01/2011  7,00  8,00  15,00 173 -- 566.313 SHEILA CALLISAYA  CONDORI

05/01/2011  7,00  8,00  15,00 174 -- 577.014 ENZO BATISTA COUTINHO

24/01/2011  7,00  8,00  15,00 175 -- 575.052 MATHEUS SALLES FERREIRINHA TRISTÃO

Legenda:
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27/03/2011  7,00  8,00  15,00 176 -- 530.763 MAYSA VIEIRA DA SILVA

03/08/2010  10,00  4,00  14,00 177 -- 575.714 VICTOR MORAIS PEREIRA DE SOUSA

27/08/2010  10,00  4,00  14,00 178 -- 523.389 NATALIA CRISTINA LOPES PRIMO

27/12/2010  10,00  4,00  14,00 179 -- 551.705 GABRIEL SOARES PALANDI

17/10/2009  8,00  6,00  14,00 180 -- 558.167 MATHEUS GALDINO LUCAS

06/08/2010  8,00  6,00  14,00 181 -- 572.475 JOÃO VITOR DO NASCIMENTO BISPO

15/01/2011  8,00  6,00  14,00 182 -- 574.812 ALICE BEATRIZ GOMES FERREIRA

30/04/2011  8,00  6,00  14,00 183 -- 587.562 DENNIS SOUZA OLINDA

20/05/2011  8,00  6,00  14,00 184 -- 521.817 ENZO LAISNER SANTAGNELO

21/05/2010  7,00  7,00  14,00 185 -- 572.820 MATHEUS JUNQUEIRA BRAGA

28/07/2010  7,00  7,00  14,00 186 -- 594.406 PEDRO HENRIQUE SANTANA DIAS

05/11/2010  6,00  8,00  14,00 187 -- 575.760 HELOISA NAMIE NISHIOCA

13/11/2010  6,00  8,00  14,00 188 -- 554.673 GABRIEL YURI ENDO PINTO

28/04/2011  6,00  8,00  14,00 189 -- 577.690 ARTHUR RODRIGUES FERREIRA

03/06/2011  6,00  8,00  14,00 190 -- 561.380 MATEUS BISPO DE SOUZA

07/12/2010  5,00  9,00  14,00 191 -- 600.260 ARTHUR BORBA NOVAIS

17/01/2011  5,00  9,00  14,00 192 -- 534.322 DANIEL NOGUEIRA SANTOS

25/04/2010  10,00  3,00  13,00 193 -- 557.647 VITOR RUBINI MONTEIRO

19/05/2010  9,00  4,00  13,00 194 -- 561.304 LUIZ FERNANDO RICARDO

30/09/2010  9,00  4,00  13,00 195 -- 570.248 ENZO CAVALCANTE CORREIA

01/04/2010  8,00  5,00  13,00 196 -- 576.967 ISABELLA OLIVEIRA DE MORAIS

14/07/2010  8,00  5,00  13,00 197 -- 573.941 IGOR NASCIMENTO MARCOLINO

19/10/2010  8,00  5,00  13,00 198 -- 573.070 KELLY KAUANNY DE SOUZA

25/10/2010  8,00  5,00  13,00 199 -- 530.801 RYAN MATHIAS LIMA

03/11/2010  8,00  5,00  13,00 200 -- 574.761 MATHEUS LINCON MALAGUTTI RODRIGUES

Legenda:
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16/02/2011  8,00  5,00  13,00 201 -- 575.183 SOPHYA REIS ARAUJO

28/02/2011  8,00  5,00  13,00 202 -- 577.117 ISADORA MACEDO MARTINS DOS REIS

18/04/2011  7,00  6,00  13,00 203 -- 574.911 GIANCARLO BENTO ALVES

26/04/2011  7,00  6,00  13,00 204 -- 573.193 WESLEY PEREIRA DE ASSIS

16/05/2011  7,00  6,00  13,00 205 -- 561.967 GUILHERME DE CASTRO SOARES

02/07/2011  7,00  6,00  13,00 206 -- 535.334 PEDRO TAVANO FERREIRA

21/10/2010  6,00  7,00  13,00 207 -- 559.688 ARTUR DIAS ROCHA

23/07/2009  7,00  5,00  12,00 208 -- 558.985 FABRÍCIO ANDRADE DE OLIVEIRA

26/08/2010  7,00  5,00  12,00 209 -- 533.184 VALLENTINA MEDEIROS BARRAL

10/03/2011  7,00  5,00  12,00 210 -- 573.205 LAURA SANTOS DA SILVA

22/09/2010  6,00  6,00  12,00 211 -- 530.839 LUCAS RAMOS SANTANA

18/11/2010  6,00  6,00  12,00 212 -- 557.954 ARTHUR BAPTISTELLA DE LIMA

05/12/2010  6,00  6,00  12,00 213 -- 537.759 ANGEL OLUOMACHI OMEJE

17/07/2010  5,00  7,00  12,00 214 -- 529.617 GEORGINI MATHEUS CARDOSO REIS

05/11/2010  5,00  7,00  12,00 215 -- 599.935 VITOR OLIVEIRA DE MELO

24/03/2011  5,00  7,00  12,00 216 -- 522.639 JOÃO LUCAS MARCONDES PEREIRA DA SILVA

24/03/2011  5,00  7,00  12,00 217 -- 537.987 ANDRÉ HUGO DE ALMEIDA SILVA

25/04/2011  4,00  8,00  12,00 218 -- 595.855 GABRIEL COELHO MOURA

07/10/2010  8,00  3,00  11,00 219 -- 564.464 FELIPE  EMANUEL MIGUEL SILVA

05/01/2011  7,00  4,00  11,00 220 -- 572.904 VITORIA LIMA HONORIO

27/01/2011  7,00  4,00  11,00 221 -- 573.020 LAVÍNIA ALBINO OLIVEIRA DOS SANTOS

28/02/2011  7,00  4,00  11,00 222 -- 524.996 GUILHERME RODRIGUES EUZEBIO

13/07/2010  6,00  5,00  11,00 223 -- 553.370 DAVY ALENCAR CUNHA

20/12/2010  6,00  5,00  11,00 224 -- 559.713 LUANA JERONYMO OÑA

15/11/2009  5,00  6,00  11,00 225 -- 576.758 YASMIN HILLARY MORAIS REIS

Legenda:
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11/08/2010  5,00  6,00  11,00 226 -- 576.554 RODRIGO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA

19/03/2011  5,00  6,00  11,00 227 -- 525.729 RAUL ARTHUR SILVA COUTINHO

30/12/2010  4,00  7,00  11,00 228 -- 533.711 AGHATA CRIS ALVES MOREIRA

25/09/2010  7,00  3,00  10,00 229 -- 522.343 ALEX SANDRO DOS SANTOS FELIPE

17/07/2010  6,00  4,00  10,00 230 -- 536.216 ISABELA MARIANO DOS PASSOS

12/01/2011  5,00  5,00  10,00 231 -- 577.441 SAMUEL ROCHA FERREIRA

03/03/2011  5,00  5,00  10,00 232 -- 560.959 NICOLLAS RIBEIRO SILVA

29/08/2010  3,00  7,00  10,00 233 -- 556.079 THAUANY FERREIRA DE ALMEIDA

21/02/2011  7,00  2,00  9,00 234 -- 522.486 LUÍS RICARDO DE MIRANDA MARCUSSO

14/12/2010  6,00  3,00  9,00 235 -- 576.442 ANA LUIZA PROCÓPIO DA SILVA

24/07/2010  5,00  4,00  9,00 236 -- 577.756 MATHEUS RODRIGUES

06/12/2009  4,00  5,00  9,00 237 -- 570.058 ERICK PRADO MELO ALMEIDA

23/04/2010  4,00  5,00  9,00 238 -- 554.268 GUSTAVO AGUIAR DE OLIVEIRA

15/06/2010  4,00  5,00  9,00 239 -- 587.337 ALEXANDRE

21/04/2011  4,00  5,00  9,00 240 -- 571.984 ARTHUR DE ASSIS

29/05/2010  3,00  6,00  9,00 241 -- 557.702 LETÍCIA BARRETO PEREIRA

03/09/2009  2,00  7,00  9,00 242 -- 570.575 MATHEUS DE SOUZA OLIVEIRA

22/08/2010  2,00  7,00  9,00 243 -- 557.845 DIOGO CANDIDO CALDAS

11/02/2011  7,00  1,00  8,00 244 -- 524.592 ELOISA DE LIMA ALVES

23/06/2009  4,00  4,00  8,00 245 -- 529.198 MARIA VICTORIA JORGE DA SILVA

28/09/2010  3,00  5,00  8,00 246 -- 523.645 LUCAS LIMA DOS SANTOS

18/10/2010  4,00  3,00  7,00 247 -- 567.200 DANDARA COUTINHO DE ANDRADE

19/01/2011  4,00  3,00  7,00 248 -- 598.508 GUSTAVO GARCIA DE SOUZA

10/05/2010  3,00  4,00  7,00 249 -- 558.739 LUID HENRICK BARBOSA UCHÔA

10/02/2011  3,00  4,00  7,00 250 -- 560.528 NAYARA ARIANE DE OLIVEIRA VIEIRA

Legenda:
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25/03/2011  3,00  4,00  7,00 251 -- 555.938 VITÓRIA SILVA FERREIRA

06/09/2010  2,00  2,00  4,00 252 -- 534.620 ARTHUR CHAMORRA TEIXEIRA

15/07/1975  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.985 CARLA REGINA FERREIRA

12/09/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.137 LUCAS FERREIRA SANTOS CRESPO

07/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.530 ARTUR HIRO TERUYA

29/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.832 GIOVANNA DA SILVA JUSTINO

24/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.876 MATHEUS FERREIRA LOPES

20/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.851 PEDRO ADRIAN MOSCOSO LAUAND

22/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.666 DANIEL CARRIOL

01/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.981 LAURA DOS SANTOS SILVA

09/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.716 ALEX TENÓRIO  BENITEZ

09/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.911 NICOLY MORAIS DE SOUZA

24/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.220 ISAQUE DE CARVALHO DA SILVA COIMBRA

25/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.344 ADRYAN OLIVEIRA SATIRO

03/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.333 GUSTAVO ALVES RODRIGUES

14/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.369 GIOVANNI  OLIVEIRA JUREN DA COSTA

19/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.361 LUCAS EDUARDO FERRAZ VITAL

20/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.387 GEOVANNA GABRIELY ORILHANA DA SILVA

09/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.639 BEATRIZ TORRES ROSSI

23/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.593 ELLEN LAM KA YIN CHEN

24/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.800 HENRIQUE MACEDO DE CASTRO MARQUES

27/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.019 IZABELLA DE OLIVEIRA DIAS

04/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.570 LIZ ANANDA OLIVEIRA SILVA

08/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.834 JULIANA PONTES OCTAVIANO

08/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.597 HEITOR HOMMA PIRES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.639 MARCELO HENRIQUE BORDINI DA SILVA

18/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.825 GUSTAVO SILVA DE ANDRADE

20/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.088 BRENO DE LIMA SIMÕES

04/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.733 LEVI ALVES ASSIS

07/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.179 CAUÃ ROBERTO CHOQUE MAMANI

10/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.593 GIANLUCA SILVA SANTANA

18/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.580 ANA CLARA SOUSA PEREIRA

21/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.477 LUCCA CLEMENTE FARIA

13/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.846 JOAO HENRIQUE RIBEIRO DE MORAES

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.789 MIGUEL ALTAFINI DE ANDRADE

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.167 ANA LUIZA GONÇALVES VAZ

26/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.300 ARTHUR ROPINASSE DO NASCIMENTO

31/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.623 ARTHUR DIAS OLIVEIRA

05/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.387 MIGUEL SANTOS FERREIRA

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.942 LUCAS OLIVEIRA GOMES

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.377 MARIA CLARA GASPAR BARREIROS

04/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.132 LUCAS TAYLAN DOS SANTOS LIMA

11/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.070 VITÓRIA DOS SANTOS TEIXEIRA

22/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.770 LEONARDO DE SOUSA RODRIGUES

25/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.881 OTÁVIO MIRANDA DOS SANTOS

11/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.424 SOFIA CLAL SEVERIAN

16/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.866 LUIS VINICIUS VIANA DOS SANTOS

23/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.567 PEDRO EDUARDO ALVES FREIRE

12/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.994 REBECA STACY MATIAS DA SILVA CASTOR

20/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.623 LEONARDO HENRIQUE DA SILVA CATARINO

Legenda:
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20/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.524 SABRINA CALDEIRA TERRA

27/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.909 DANIEL ROBILOTTI VIEIRA

30/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.426 MIGUEL WILSON DOS SANTOS

02/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.299 IVO AKIRA COSTA LAURENTI

23/12/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.386 MIGUEL MACEDO AUGUSTO

25/05/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.600 ARTHUR DO CARMO

Legenda:
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23/03/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 533.863 JOÃO VICTOR RODRIGUES DOS SANTOS

28/04/2011  13,00  11,00  24,00 2 -- 556.372 KALI RAMOS VITAL

20/07/2009  12,00  12,00  24,00 3 -- 598.913 ARTHUR PERES RODRIGUES DOS SANTOS

14/07/2010  10,00  13,00  23,00 4 -- 531.733 LUAN CORDEIRO DAMASCENO DA SILVA

11/05/2010  12,00  10,00  22,00 5 -- 577.126 ISABELLY VIKAR MOREIRA

27/09/2010  12,00  10,00  22,00 6 -- 560.180 ALLICIA ALVES SANT ANA DE ALMEIDA

27/06/2010  11,00  11,00  22,00 7 -- 534.943 LUIZ HENRIQUE GERALDO PEREIRA

12/07/2010  12,00  9,00  21,00 8 -- 539.763 MATEUS DE OLIVEIRA DIÓGENES

12/10/2010  12,00  9,00  21,00 9 -- 537.965 GABRIEL MIRANDA DA SILVA

05/08/2011  11,00  9,00  20,00 10 -- 595.043 GABRIEL MACEDO CAMPOS GOMES DA ROCHA

11/01/2011  8,00  12,00  20,00 11 -- 538.785 CAROLINA DE OLIVEIRA

21/05/2010  11,00  8,00  19,00 12 -- 539.050 ARTHUR ANDRADE OLIVEIRA

08/05/2010  10,00  9,00  19,00 13 -- 528.497 RAICA CHRISTINA RIBEIRO DA COSTA

23/12/2010  8,00  11,00  19,00 14 -- 597.102 PEDRO GUILHERME SANTOS CRUZ

13/08/2010  12,00  6,00  18,00 15 -- 562.475 AMANDA G D OLIVEIRA

02/12/2010  10,00  8,00  18,00 16 -- 539.923 ANNA JÚLIA ARAÚJO

22/09/2010  9,00  9,00  18,00 17 -- 527.707 IVONE NATASHA NINA CUENCA

26/09/2010  9,00  9,00  18,00 18 -- 571.785 LAÍS LINO MASCARENHAS

20/10/2010  8,00  10,00  18,00 19 -- 523.966 NICOLAS DAVI SERAFIM VIEIRA

20/11/2010  8,00  10,00  18,00 20 -- 528.249 JOÃO VICTOR FEITOSA CARVALHO

11/01/2011  12,00  5,00  17,00 21 -- 536.112 FABIO GABRIEL PEREIRA DE SOUZA

21/07/2010  9,00  8,00  17,00 22 -- 578.048 LIAN MATIAS DE OLIVEIRA FELIPE

30/08/2010  9,00  8,00  17,00 23 -- 593.734 CRISTIAN MATIAS CHAVEZ

15/04/2011  10,00  6,00  16,00 24 -- 576.780 ANA BEATRIZ DA SILVA TACCI

11/07/2010  9,00  7,00  16,00 25 -- 600.320 RODRIGO SANTOS ARAÚJO

Legenda:
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24/08/2010  8,00  8,00  16,00 26 -- 575.770 BRUNO CHURA MAMANI

12/02/2011  8,00  8,00  16,00 27 -- 561.297 STEPHANY OLIVEIRA DA SILVA SIMOES

17/03/2011  10,00  5,00  15,00 28 -- 596.464 ALESSANDRO DA CONCEIÇÃO FERREIRA SILVA

31/01/2011  9,00  6,00  15,00 29 -- 574.043 HEITOR DOS ANJOS SOARES

28/01/2011  8,00  7,00  15,00 30 -- 523.687 ARTHUR GUIMARÃES OLIVEIRA

14/03/2011  8,00  7,00  15,00 31 -- 588.885 ANA BEATRIZ DA SILVA BORGES

27/03/2011  7,00  8,00  15,00 32 -- 530.763 MAYSA VIEIRA DA SILVA

15/01/2011  8,00  6,00  14,00 33 -- 574.812 ALICE BEATRIZ GOMES FERREIRA

21/05/2010  7,00  7,00  14,00 34 -- 572.820 MATHEUS JUNQUEIRA BRAGA

13/11/2010  6,00  8,00  14,00 35 -- 554.673 GABRIEL YURI ENDO PINTO

19/05/2010  9,00  4,00  13,00 36 -- 561.304 LUIZ FERNANDO RICARDO

30/09/2010  9,00  4,00  13,00 37 -- 570.248 ENZO CAVALCANTE CORREIA

14/07/2010  8,00  5,00  13,00 38 -- 573.941 IGOR NASCIMENTO MARCOLINO

16/02/2011  8,00  5,00  13,00 39 -- 575.183 SOPHYA REIS ARAUJO

23/07/2009  7,00  5,00  12,00 40 -- 558.985 FABRÍCIO ANDRADE DE OLIVEIRA

05/12/2010  6,00  6,00  12,00 41 -- 537.759 ANGEL OLUOMACHI OMEJE

17/07/2010  5,00  7,00  12,00 42 -- 529.617 GEORGINI MATHEUS CARDOSO REIS

05/01/2011  7,00  4,00  11,00 43 -- 572.904 VITORIA LIMA HONORIO

28/02/2011  7,00  4,00  11,00 44 -- 524.996 GUILHERME RODRIGUES EUZEBIO

15/11/2009  5,00  6,00  11,00 45 -- 576.758 YASMIN HILLARY MORAIS REIS

30/12/2010  4,00  7,00  11,00 46 -- 533.711 AGHATA CRIS ALVES MOREIRA

12/01/2011  5,00  5,00  10,00 47 -- 577.441 SAMUEL ROCHA FERREIRA

29/08/2010  3,00  7,00  10,00 48 -- 556.079 THAUANY FERREIRA DE ALMEIDA

29/05/2010  3,00  6,00  9,00 49 -- 557.702 LETÍCIA BARRETO PEREIRA

23/06/2009  4,00  4,00  8,00 50 -- 529.198 MARIA VICTORIA JORGE DA SILVA

Legenda:
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28/09/2010  3,00  5,00  8,00 51 -- 523.645 LUCAS LIMA DOS SANTOS

10/02/2011  3,00  4,00  7,00 52 -- 560.528 NAYARA ARIANE DE OLIVEIRA VIEIRA

25/03/2011  3,00  4,00  7,00 53 -- 555.938 VITÓRIA SILVA FERREIRA

15/07/1975  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.985 CARLA REGINA FERREIRA

29/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.832 GIOVANNA DA SILVA JUSTINO

20/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.851 PEDRO ADRIAN MOSCOSO LAUAND

25/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.344 ADRYAN OLIVEIRA SATIRO

20/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.387 GEOVANNA GABRIELY ORILHANA DA SILVA

04/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.570 LIZ ANANDA OLIVEIRA SILVA

07/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.179 CAUÃ ROBERTO CHOQUE MAMANI

10/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.593 GIANLUCA SILVA SANTANA

18/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.580 ANA CLARA SOUSA PEREIRA

21/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.477 LUCCA CLEMENTE FARIA

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.167 ANA LUIZA GONÇALVES VAZ

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.942 LUCAS OLIVEIRA GOMES

11/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.070 VITÓRIA DOS SANTOS TEIXEIRA

12/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.994 REBECA STACY MATIAS DA SILVA CASTOR

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: Vespertino

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/04/2011  13,00  11,00  24,00 1 -- 556.372 KALI RAMOS VITAL

23/06/2009  4,00  4,00  8,00 2 -- 529.198 MARIA VICTORIA JORGE DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/03/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 533.863 JOÃO VICTOR RODRIGUES DOS SANTOS

28/04/2011  13,00  11,00  24,00 2 -- 556.372 KALI RAMOS VITAL

20/07/2009  12,00  12,00  24,00 3 -- 598.913 ARTHUR PERES RODRIGUES DOS SANTOS

14/07/2010  10,00  13,00  23,00 4 -- 531.733 LUAN CORDEIRO DAMASCENO DA SILVA

27/06/2010  11,00  11,00  22,00 5 -- 534.943 LUIZ HENRIQUE GERALDO PEREIRA

05/08/2011  11,00  9,00  20,00 6 -- 595.043 GABRIEL MACEDO CAMPOS GOMES DA ROCHA

21/05/2010  11,00  8,00  19,00 7 -- 539.050 ARTHUR ANDRADE OLIVEIRA

23/12/2010  8,00  11,00  19,00 8 -- 597.102 PEDRO GUILHERME SANTOS CRUZ

13/08/2010  12,00  6,00  18,00 9 -- 562.475 AMANDA G D OLIVEIRA

21/07/2010  9,00  8,00  17,00 10 -- 578.048 LIAN MATIAS DE OLIVEIRA FELIPE

15/04/2011  10,00  6,00  16,00 11 -- 576.780 ANA BEATRIZ DA SILVA TACCI

11/07/2010  9,00  7,00  16,00 12 -- 600.320 RODRIGO SANTOS ARAÚJO

24/08/2010  8,00  8,00  16,00 13 -- 575.770 BRUNO CHURA MAMANI

14/03/2011  8,00  7,00  15,00 14 -- 588.885 ANA BEATRIZ DA SILVA BORGES

27/03/2011  7,00  8,00  15,00 15 -- 530.763 MAYSA VIEIRA DA SILVA

21/05/2010  7,00  7,00  14,00 16 -- 572.820 MATHEUS JUNQUEIRA BRAGA

19/05/2010  9,00  4,00  13,00 17 -- 561.304 LUIZ FERNANDO RICARDO

30/09/2010  9,00  4,00  13,00 18 -- 570.248 ENZO CAVALCANTE CORREIA

16/02/2011  8,00  5,00  13,00 19 -- 575.183 SOPHYA REIS ARAUJO

05/12/2010  6,00  6,00  12,00 20 -- 537.759 ANGEL OLUOMACHI OMEJE

17/07/2010  5,00  7,00  12,00 21 -- 529.617 GEORGINI MATHEUS CARDOSO REIS

28/02/2011  7,00  4,00  11,00 22 -- 524.996 GUILHERME RODRIGUES EUZEBIO

15/11/2009  5,00  6,00  11,00 23 -- 576.758 YASMIN HILLARY MORAIS REIS

29/08/2010  3,00  7,00  10,00 24 -- 556.079 THAUANY FERREIRA DE ALMEIDA

29/05/2010  3,00  6,00  9,00 25 -- 557.702 LETÍCIA BARRETO PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/02/2011  3,00  4,00  7,00 26 -- 560.528 NAYARA ARIANE DE OLIVEIRA VIEIRA

21/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.477 LUCCA CLEMENTE FARIA

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.942 LUCAS OLIVEIRA GOMES

11/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.070 VITÓRIA DOS SANTOS TEIXEIRA

12/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.994 REBECA STACY MATIAS DA SILVA CASTOR

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/03/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 533.863 JOÃO VICTOR RODRIGUES DOS SANTOS

25/06/2010  10,00  15,00  25,00 2 -- 553.970 RODRIGO MAKOTO GONÇALVES KANEZUKA

23/02/2011  14,00  10,00  24,00 3 -- 535.645 THAINÁ B. LIMA

30/01/2011  13,00  11,00  24,00 4 -- 521.773 LANNA BARBOSA SANTOS FERREIRA

28/04/2011  13,00  11,00  24,00 5 -- 556.372 KALI RAMOS VITAL

20/07/2009  12,00  12,00  24,00 6 -- 598.913 ARTHUR PERES RODRIGUES DOS SANTOS

22/06/2010  13,00  10,00  23,00 7 -- 551.679 BRENO RUSSO

24/05/2011  13,00  10,00  23,00 8 -- 551.554 GUILHERME CARVALHO LIMA

14/07/2010  10,00  13,00  23,00 9 -- 531.733 LUAN CORDEIRO DAMASCENO DA SILVA

18/01/2011  10,00  13,00  23,00 10 -- 571.194 MELISSA MENDES DOS SANTOS

11/05/2010  12,00  10,00  22,00 11 -- 577.126 ISABELLY VIKAR MOREIRA

27/09/2010  12,00  10,00  22,00 12 -- 560.180 ALLICIA ALVES SANT ANA DE ALMEIDA

27/06/2010  11,00  11,00  22,00 13 -- 534.943 LUIZ HENRIQUE GERALDO PEREIRA

12/07/2010  12,00  9,00  21,00 14 -- 539.763 MATEUS DE OLIVEIRA DIÓGENES

12/10/2010  12,00  9,00  21,00 15 -- 537.965 GABRIEL MIRANDA DA SILVA

22/12/2010  12,00  9,00  21,00 16 -- 577.171 ANA CAROLINE FERNANDES ARAÚJO

07/07/2010  13,00  7,00  20,00 17 -- 526.494 MARIA EDUARDA OLIVEIRA

18/10/2010  11,00  9,00  20,00 18 -- 523.523 NICOLE BALI FERREIRA

21/03/2011  11,00  9,00  20,00 19 -- 531.446 TIAGO TRAMONTIN DE PAULA

05/08/2011  11,00  9,00  20,00 20 -- 595.043 GABRIEL MACEDO CAMPOS GOMES DA ROCHA

11/01/2011  8,00  12,00  20,00 21 -- 538.785 CAROLINA DE OLIVEIRA

21/05/2010  11,00  8,00  19,00 22 -- 539.050 ARTHUR ANDRADE OLIVEIRA

15/08/2010  11,00  8,00  19,00 23 -- 529.669 RAFAEL CARDOSO SERIKYAKU

08/05/2010  10,00  9,00  19,00 24 -- 528.497 RAICA CHRISTINA RIBEIRO DA COSTA

23/12/2010  8,00  11,00  19,00 25 -- 597.102 PEDRO GUILHERME SANTOS CRUZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/03/2011  7,00  12,00  19,00 26 -- 594.544 CESAR AUGUSTO BONATTO

13/08/2010  12,00  6,00  18,00 27 -- 562.475 AMANDA G D OLIVEIRA

18/06/2010  11,00  7,00  18,00 28 -- 540.196 VIKTOR ANGELO RODRIGUES DA SILVA

21/03/2011  11,00  7,00  18,00 29 -- 531.457 LETÍCIA TRAMONTIN DE PAULA

21/02/2001  10,00  8,00  18,00 30 -- 594.033 ERICK ARAUJO BRAZ

02/12/2010  10,00  8,00  18,00 31 -- 539.923 ANNA JÚLIA ARAÚJO

03/03/2011  10,00  8,00  18,00 32 -- 534.816 ANTONY RAMOS SIEPALSKI

22/09/2010  9,00  9,00  18,00 33 -- 527.707 IVONE NATASHA NINA CUENCA

26/09/2010  9,00  9,00  18,00 34 -- 571.785 LAÍS LINO MASCARENHAS

20/07/2010  8,00  10,00  18,00 35 -- 536.146 MATHEUS LIMA BARREIRA

20/10/2010  8,00  10,00  18,00 36 -- 523.966 NICOLAS DAVI SERAFIM VIEIRA

20/11/2010  8,00  10,00  18,00 37 -- 528.249 JOÃO VICTOR FEITOSA CARVALHO

11/01/2011  12,00  5,00  17,00 38 -- 536.112 FABIO GABRIEL PEREIRA DE SOUZA

15/04/2011  12,00  5,00  17,00 39 -- 572.254 LORENNA ISABELLY VIEIRA CAMILO

05/04/2010  10,00  7,00  17,00 40 -- 586.032 LEONARDO FERREIRA PINHEIRO CARDOSO

24/04/2010  10,00  7,00  17,00 41 -- 561.314 MIGUEL OLIVEIRA DAS GRAÇAS

22/11/2010  10,00  7,00  17,00 42 -- 524.452 RENAN ISRAEL DA SILVA

03/04/2010  9,00  8,00  17,00 43 -- 558.917 MARIA EDUARDA PAULINA DA SILVA

21/07/2010  9,00  8,00  17,00 44 -- 578.048 LIAN MATIAS DE OLIVEIRA FELIPE

21/07/2010  9,00  8,00  17,00 45 -- 569.344 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

30/08/2010  9,00  8,00  17,00 46 -- 593.734 CRISTIAN MATIAS CHAVEZ

28/09/2010  9,00  8,00  17,00 47 -- 538.854 LILIAN SANTANA LIRA

28/09/2010  11,00  5,00  16,00 48 -- 526.615 CAMILA YASMIN LIRA TONZI COSTA

07/01/2011  11,00  5,00  16,00 49 -- 531.916 NATHAN FRANCHIM REZENDE

17/04/2011  11,00  5,00  16,00 50 -- 598.330 LORENA DE JESUS DELGADO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/04/2010  10,00  6,00  16,00 51 -- 538.123 NICOLAS DE SOUZA COSTA

15/10/2010  10,00  6,00  16,00 52 -- 572.087 MATHEUS PEREIRA DA COSTA

15/04/2011  10,00  6,00  16,00 53 -- 576.780 ANA BEATRIZ DA SILVA TACCI

12/05/2010  9,00  7,00  16,00 54 -- 594.589 KENNEDY FERREIRA DA SILVA

11/07/2010  9,00  7,00  16,00 55 -- 600.320 RODRIGO SANTOS ARAÚJO

24/08/2010  8,00  8,00  16,00 56 -- 575.770 BRUNO CHURA MAMANI

02/09/2010  8,00  8,00  16,00 57 -- 531.226 ALICIA DE SOUSA TOME CHIAPETTA

12/02/2011  8,00  8,00  16,00 58 -- 561.297 STEPHANY OLIVEIRA DA SILVA SIMOES

16/05/2011  8,00  8,00  16,00 59 -- 538.718 EVELYN RODRIGUES DA SILVA

15/12/2010  7,00  9,00  16,00 60 -- 531.028 MATHEUS TEIXEIRA DOS SANTOS

17/03/2011  10,00  5,00  15,00 61 -- 596.464 ALESSANDRO DA CONCEIÇÃO FERREIRA SILVA

08/05/2009  9,00  6,00  15,00 62 -- 524.404 ADAN JABEL FLORES CHUVIRU

31/01/2011  9,00  6,00  15,00 63 -- 574.043 HEITOR DOS ANJOS SOARES

08/05/2011  9,00  6,00  15,00 64 -- 571.824 ANNA LÍVIA LUTFI LEÃO

08/01/2011  8,00  7,00  15,00 65 -- 536.182 GUSTAVO RODRIGUES SANTOS

28/01/2011  8,00  7,00  15,00 66 -- 523.687 ARTHUR GUIMARÃES OLIVEIRA

14/03/2011  8,00  7,00  15,00 67 -- 588.885 ANA BEATRIZ DA SILVA BORGES

04/05/2010  7,00  8,00  15,00 68 -- 535.228 KAMILLY VITORIA DA SILVA OLIVEIRA

27/03/2011  7,00  8,00  15,00 69 -- 530.763 MAYSA VIEIRA DA SILVA

17/10/2009  8,00  6,00  14,00 70 -- 558.167 MATHEUS GALDINO LUCAS

06/08/2010  8,00  6,00  14,00 71 -- 572.475 JOÃO VITOR DO NASCIMENTO BISPO

15/01/2011  8,00  6,00  14,00 72 -- 574.812 ALICE BEATRIZ GOMES FERREIRA

21/05/2010  7,00  7,00  14,00 73 -- 572.820 MATHEUS JUNQUEIRA BRAGA

13/11/2010  6,00  8,00  14,00 74 -- 554.673 GABRIEL YURI ENDO PINTO

19/05/2010  9,00  4,00  13,00 75 -- 561.304 LUIZ FERNANDO RICARDO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/09/2010  9,00  4,00  13,00 76 -- 570.248 ENZO CAVALCANTE CORREIA

01/04/2010  8,00  5,00  13,00 77 -- 576.967 ISABELLA OLIVEIRA DE MORAIS

14/07/2010  8,00  5,00  13,00 78 -- 573.941 IGOR NASCIMENTO MARCOLINO

19/10/2010  8,00  5,00  13,00 79 -- 573.070 KELLY KAUANNY DE SOUZA

03/11/2010  8,00  5,00  13,00 80 -- 574.761 MATHEUS LINCON MALAGUTTI RODRIGUES

16/02/2011  8,00  5,00  13,00 81 -- 575.183 SOPHYA REIS ARAUJO

18/04/2011  7,00  6,00  13,00 82 -- 574.911 GIANCARLO BENTO ALVES

16/05/2011  7,00  6,00  13,00 83 -- 561.967 GUILHERME DE CASTRO SOARES

23/07/2009  7,00  5,00  12,00 84 -- 558.985 FABRÍCIO ANDRADE DE OLIVEIRA

10/03/2011  7,00  5,00  12,00 85 -- 573.205 LAURA SANTOS DA SILVA

05/12/2010  6,00  6,00  12,00 86 -- 537.759 ANGEL OLUOMACHI OMEJE

17/07/2010  5,00  7,00  12,00 87 -- 529.617 GEORGINI MATHEUS CARDOSO REIS

24/03/2011  5,00  7,00  12,00 88 -- 537.987 ANDRÉ HUGO DE ALMEIDA SILVA

05/01/2011  7,00  4,00  11,00 89 -- 572.904 VITORIA LIMA HONORIO

28/02/2011  7,00  4,00  11,00 90 -- 524.996 GUILHERME RODRIGUES EUZEBIO

13/07/2010  6,00  5,00  11,00 91 -- 553.370 DAVY ALENCAR CUNHA

15/11/2009  5,00  6,00  11,00 92 -- 576.758 YASMIN HILLARY MORAIS REIS

11/08/2010  5,00  6,00  11,00 93 -- 576.554 RODRIGO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA

19/03/2011  5,00  6,00  11,00 94 -- 525.729 RAUL ARTHUR SILVA COUTINHO

30/12/2010  4,00  7,00  11,00 95 -- 533.711 AGHATA CRIS ALVES MOREIRA

17/07/2010  6,00  4,00  10,00 96 -- 536.216 ISABELA MARIANO DOS PASSOS

12/01/2011  5,00  5,00  10,00 97 -- 577.441 SAMUEL ROCHA FERREIRA

29/08/2010  3,00  7,00  10,00 98 -- 556.079 THAUANY FERREIRA DE ALMEIDA

21/02/2011  7,00  2,00  9,00 99 -- 522.486 LUÍS RICARDO DE MIRANDA MARCUSSO

29/05/2010  3,00  6,00  9,00 100 -- 557.702 LETÍCIA BARRETO PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/08/2010  2,00  7,00  9,00 101 -- 557.845 DIOGO CANDIDO CALDAS

11/02/2011  7,00  1,00  8,00 102 -- 524.592 ELOISA DE LIMA ALVES

23/06/2009  4,00  4,00  8,00 103 -- 529.198 MARIA VICTORIA JORGE DA SILVA

28/09/2010  3,00  5,00  8,00 104 -- 523.645 LUCAS LIMA DOS SANTOS

18/10/2010  4,00  3,00  7,00 105 -- 567.200 DANDARA COUTINHO DE ANDRADE

19/01/2011  4,00  3,00  7,00 106 -- 598.508 GUSTAVO GARCIA DE SOUZA

10/05/2010  3,00  4,00  7,00 107 -- 558.739 LUID HENRICK BARBOSA UCHÔA

10/02/2011  3,00  4,00  7,00 108 -- 560.528 NAYARA ARIANE DE OLIVEIRA VIEIRA

25/03/2011  3,00  4,00  7,00 109 -- 555.938 VITÓRIA SILVA FERREIRA

15/07/1975  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.985 CARLA REGINA FERREIRA

29/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.832 GIOVANNA DA SILVA JUSTINO

24/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.876 MATHEUS FERREIRA LOPES

20/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.851 PEDRO ADRIAN MOSCOSO LAUAND

22/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.666 DANIEL CARRIOL

01/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.981 LAURA DOS SANTOS SILVA

25/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.344 ADRYAN OLIVEIRA SATIRO

20/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.387 GEOVANNA GABRIELY ORILHANA DA SILVA

04/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.570 LIZ ANANDA OLIVEIRA SILVA

18/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.825 GUSTAVO SILVA DE ANDRADE

20/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.088 BRENO DE LIMA SIMÕES

07/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.179 CAUÃ ROBERTO CHOQUE MAMANI

10/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.593 GIANLUCA SILVA SANTANA

18/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.580 ANA CLARA SOUSA PEREIRA

21/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.477 LUCCA CLEMENTE FARIA

13/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.846 JOAO HENRIQUE RIBEIRO DE MORAES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.167 ANA LUIZA GONÇALVES VAZ

31/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.623 ARTHUR DIAS OLIVEIRA

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.942 LUCAS OLIVEIRA GOMES

11/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.070 VITÓRIA DOS SANTOS TEIXEIRA

12/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.994 REBECA STACY MATIAS DA SILVA CASTOR

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: Vespertino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/04/2011  13,00  11,00  24,00 1 -- 556.372 KALI RAMOS VITAL

03/03/2011  10,00  8,00  18,00 2 -- 534.816 ANTONY RAMOS SIEPALSKI

07/01/2011  11,00  5,00  16,00 3 -- 531.916 NATHAN FRANCHIM REZENDE

23/06/2009  4,00  4,00  8,00 4 -- 529.198 MARIA VICTORIA JORGE DA SILVA

19/01/2011  4,00  3,00  7,00 5 -- 598.508 GUSTAVO GARCIA DE SOUZA

10/05/2010  3,00  4,00  7,00 6 -- 558.739 LUID HENRICK BARBOSA UCHÔA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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23/03/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 533.863 JOÃO VICTOR RODRIGUES DOS SANTOS

28/04/2011  13,00  11,00  24,00 2 -- 556.372 KALI RAMOS VITAL

20/07/2009  12,00  12,00  24,00 3 -- 598.913 ARTHUR PERES RODRIGUES DOS SANTOS

14/07/2010  10,00  13,00  23,00 4 -- 531.733 LUAN CORDEIRO DAMASCENO DA SILVA

18/01/2011  10,00  13,00  23,00 5 -- 571.194 MELISSA MENDES DOS SANTOS

27/06/2010  11,00  11,00  22,00 6 -- 534.943 LUIZ HENRIQUE GERALDO PEREIRA

05/08/2011  11,00  9,00  20,00 7 -- 595.043 GABRIEL MACEDO CAMPOS GOMES DA ROCHA

21/05/2010  11,00  8,00  19,00 8 -- 539.050 ARTHUR ANDRADE OLIVEIRA

23/12/2010  8,00  11,00  19,00 9 -- 597.102 PEDRO GUILHERME SANTOS CRUZ

13/08/2010  12,00  6,00  18,00 10 -- 562.475 AMANDA G D OLIVEIRA

21/02/2001  10,00  8,00  18,00 11 -- 594.033 ERICK ARAUJO BRAZ

24/04/2010  10,00  7,00  17,00 12 -- 561.314 MIGUEL OLIVEIRA DAS GRAÇAS

21/07/2010  9,00  8,00  17,00 13 -- 578.048 LIAN MATIAS DE OLIVEIRA FELIPE

28/09/2010  9,00  8,00  17,00 14 -- 538.854 LILIAN SANTANA LIRA

09/04/2010  10,00  6,00  16,00 15 -- 538.123 NICOLAS DE SOUZA COSTA

15/04/2011  10,00  6,00  16,00 16 -- 576.780 ANA BEATRIZ DA SILVA TACCI

11/07/2010  9,00  7,00  16,00 17 -- 600.320 RODRIGO SANTOS ARAÚJO

24/08/2010  8,00  8,00  16,00 18 -- 575.770 BRUNO CHURA MAMANI

15/12/2010  7,00  9,00  16,00 19 -- 531.028 MATHEUS TEIXEIRA DOS SANTOS

14/03/2011  8,00  7,00  15,00 20 -- 588.885 ANA BEATRIZ DA SILVA BORGES

04/05/2010  7,00  8,00  15,00 21 -- 535.228 KAMILLY VITORIA DA SILVA OLIVEIRA

27/03/2011  7,00  8,00  15,00 22 -- 530.763 MAYSA VIEIRA DA SILVA

17/10/2009  8,00  6,00  14,00 23 -- 558.167 MATHEUS GALDINO LUCAS

06/08/2010  8,00  6,00  14,00 24 -- 572.475 JOÃO VITOR DO NASCIMENTO BISPO

21/05/2010  7,00  7,00  14,00 25 -- 572.820 MATHEUS JUNQUEIRA BRAGA
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19/05/2010  9,00  4,00  13,00 26 -- 561.304 LUIZ FERNANDO RICARDO

30/09/2010  9,00  4,00  13,00 27 -- 570.248 ENZO CAVALCANTE CORREIA

03/11/2010  8,00  5,00  13,00 28 -- 574.761 MATHEUS LINCON MALAGUTTI RODRIGUES

16/02/2011  8,00  5,00  13,00 29 -- 575.183 SOPHYA REIS ARAUJO

10/03/2011  7,00  5,00  12,00 30 -- 573.205 LAURA SANTOS DA SILVA

05/12/2010  6,00  6,00  12,00 31 -- 537.759 ANGEL OLUOMACHI OMEJE

17/07/2010  5,00  7,00  12,00 32 -- 529.617 GEORGINI MATHEUS CARDOSO REIS

28/02/2011  7,00  4,00  11,00 33 -- 524.996 GUILHERME RODRIGUES EUZEBIO

15/11/2009  5,00  6,00  11,00 34 -- 576.758 YASMIN HILLARY MORAIS REIS

11/08/2010  5,00  6,00  11,00 35 -- 576.554 RODRIGO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA

17/07/2010  6,00  4,00  10,00 36 -- 536.216 ISABELA MARIANO DOS PASSOS

29/08/2010  3,00  7,00  10,00 37 -- 556.079 THAUANY FERREIRA DE ALMEIDA

29/05/2010  3,00  6,00  9,00 38 -- 557.702 LETÍCIA BARRETO PEREIRA

18/10/2010  4,00  3,00  7,00 39 -- 567.200 DANDARA COUTINHO DE ANDRADE

10/05/2010  3,00  4,00  7,00 40 -- 558.739 LUID HENRICK BARBOSA UCHÔA

10/02/2011  3,00  4,00  7,00 41 -- 560.528 NAYARA ARIANE DE OLIVEIRA VIEIRA

20/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.088 BRENO DE LIMA SIMÕES

21/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.477 LUCCA CLEMENTE FARIA

31/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.623 ARTHUR DIAS OLIVEIRA

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.942 LUCAS OLIVEIRA GOMES

11/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.070 VITÓRIA DOS SANTOS TEIXEIRA

12/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.994 REBECA STACY MATIAS DA SILVA CASTOR
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